账号：1001262109300041169

按照《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国建筑法》的规定，结合本工

程具体情况，双方达成如下协议。

第 1条 工程概况

1. 1、工程名称：2025 年违章户外设施整治工程-建安费

1. 2、工程地点：黄浦区

1. 3、承包内容：本项目位于黄浦区，具体工作内容详见工程量清单。

1. 4、承 包 方 式：包工包料

1. 5、本工程施工周期：详见中标单位投标文件。

1. 6、工程质量：按业主要求、按施工规范验收

1. 7、合同价款（暂定价）：大写壹佰叁拾捌万肆仟零伍拾叁元陆角叁分

(￥1384053.63)

第 2 条 甲方工作

2. 1、开工前 3 天，向乙方提供施工图并向乙方进行现场交底。办理施工所涉及

的各种申请、批件等手续。並与乙方签订本工程项目安全管理协议。

2. 2、指派 李楠 为甲方项目代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行监督

检查，办理验收、变更、登记手续和其他事宜。

2. 3、负责保护好周围建筑及装修、设备管线、古树名木、绿地等不受损坏，并

承担相应费用。

2. 4、协调有关部门做好现场保卫、消防、垃圾处理等工作,并承担相应费用。

第 3条 乙方工作

3.1、参加甲方组织的施工图纸和现场交底，拟定施工方案和施工计划，交甲方审